2023.028E0500001.02.0012, que tem como objeto o R EG I S T R O
DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E CIDADANIA -
SETAC. Em que se sagrou vencedora a empresa: BH NUTRI LTDA

LOTE 01-R$ 203.378,83 (duzentos e três mil, trezentos e setenta e oito reais e
oitenta e três centavos)

LOTE 01a-R$ 67.652,97 (sessenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
e noventa e sete centavos)

LEIA-SE: O Município de Guarapari-ES, torna público o RESULTADO da licitação
para modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 198/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
29631/2023 - ID TCE/ES: 2023.028E0500001.02.0012, que tem como objeto o REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDA D ES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E CIDADANIA - SETAC. Em que se
sagrou vencedora a empresa: BH NUTRI LTDA

LOTE 01-R$ 202.913,98 (duzentos e dois mil, novecentos e treze reais e noventa
e oito centavos)

LOTE 01a-R$ 67.498,02 (sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa e oito
reais e dois centavos)

PERMANECEM INALTERADOS OS DEMAIS DADOS PUBLICADOS ANTERIORMENTE.

Guarapari/ES, 28 de fevereiro de 2024
ARIANE DE SOUZA DE FREITAS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA/ES, CNPJ nº 27.104.363/0001-23.

[...]

CONTRATADA: SHOPPING DOS TELHADOS & CHURRASQUEIRAS LTDA, CNPJ n°.
39.975.095/0001-02. OBJETO: O objeto da presente contratação é para execução dos
serviços de construção do Centro de Especialidade, na rua Giuseppe Giostri, Centro,
Itarana/ES. VALOR: R$ 1.120.376,89 (um milhão, cento e vinte mil, trezentos e setenta e
seis reais e oitenta e nove centavos). VIGÊNCIA: O início de vigência será contado do
primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial do
Município de Itarana/ES, o contrato terá vigência de 11 (onze) meses. AMPARO: TOMADA

[...]

Objeto do contrato original: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO REFRIGERADO, TIPO BAÚ, COM PLATAFORMA ELEVATÓRIA E MOTORISTA.
Contratada: MUDANÇAS E TRANSPORTES GARANTE LTDA
Objeto: Renovação contratual por mais 12 meses
Valor do Aditivo: R$ 382.527,05 (trezentos e oitenta e dois mil quinhentos e vinte e sete
reais e cinco centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO 0138/2023
ID: 2023.071E0700001.01.0018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta.
CONTRATADO: CONSTRUTORA GREK EIRELI EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE